Certificate of Guild of St Martin tna: pro C 47/41/173

single mb* 5

Ordinacio gilde siue fratemhatis sancti Martini in ecclrcia

sancti Martini de Stamford

In honore dei & sancti Martini ab antiquo tempore ordinata fuit quedam

gilda siue fratrniitas in ecclrcia sancti Martini de Stamford sub tali forma quod 10

fratres &C sorores predicte gilde liferent quendam Capellanuw celebrante;;; in

ecclwia predicts, in honore sancti Martini pro rratribus & sororibzzi pzrdzcns

& pro omnibus benefactoribz^ suis & inuenirent cenum lumen A in eadem

ecckria in honore sancti Martini et est & fuit consuetudo fra/miitatis predicte a

tempore cuius memoria non existit quod in festo sancti Martini [h(..)j predicti is

fratres habeam, quendam tauruw quiquidwz taurus huteretwr & venderet//;-

ad praficuuw fraffrnitatis predicte &C quod in eodem festo pzrdzcri frazres &
sorores conueniant ad potandzzm & ibi orent pro rratribus & sororibz^ suis

&C omnibus benefoftoribzz* suis Et ad sustentac/o«em &C supportaczozzem

Capellani predicti &C aliorum onerum quid deuoti homines ville predicte longo 20

tempore ante statutuw de t^rris & tenementis ad manuw mortuaw datis

factuw dederunt predicte gilde siue fratermtati cmos redditus ad valorem

xxx. s. per annum Et quilibet (rater & soror dabit in festo sancti Mich^is ad

supportaczozzem oneri..) predictorum vnum busselluz/z ordei Et predicti fzvzzirs

&c sorores habem quendam aldermannuzw & alios officiarios ad colligendum 25

reddit/w predictos & ad ordinandzzw pro omnibus supradzczis bona & catalla

non habem nisi tantum ad onmun predictorum supportaczozzem

1427-8

St Mary's Churchwardens' Account bl: Cotton Vespasian A.xxiv >o

f 3v*

It soluto Thome harpmaker pro emendaczowe

de la schafte id d.

Et in expensis pro portatorz de la schattc \ iij d.

It soluto pro nerfis ad le schafte i d.

Et pa/zno empto pro le schafte \j d.

26/ omnibus: followed by 35mm blank covered by line filler

>5

Hi
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Et in daw histrionibwi- v
j

°--

1440

Episcopal Visitation Book la: Diocesan Vj/1

f 83 (21 October) (Presentment by the prioress, Elizabeth Weldon)

At a visitation held in the chapter house ofSt Michaels Priory, outside Stamford,

by William Heyworth, bishop ofLincoln

Item dicit quod quedara Agnes monialis loci illius egressa est in apostasia

adherendo cuidam cithariste et dicit quod manent simul vt dicker, in nouo

castro sup^r Tynam

f 83v (Presentment by Sister Margaret Mortymer)